_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Av. do Batel, 1750  SL  201 Batel  CEP 80420-090  Curitiba – PR www.credibilita.adv.br

Excelentíssimo Juiz de Direito da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da

Comarca da Região Metropolitana de Curitiba:

Processo nº 0000049-91.2016.8.16.0185

  CREDIBILITÀ ADMINISTRAÇÕES JUDICIAIS LTDA., nomeada

administradora judicial no processo de Falência nº 0000049-91.2016.8.16.0185, de

ALBUQUERQUE E CIA LTDA. – ME, vem à presença de Vossa Excelência, requerer a

juntada da procuração anexa, outorgada ao advogado Alexandre Correa Nasser de Melo

(OAB/PR 38.515).

 Pede deferimento.

 Curitiba, 5 de março de 2018.

 Ricardo Andraus

   OAB/PR 31.177

   Alexandre Correa Nasser de Melo
   OAB/PR 38.515

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

D
X

 K
45

Z
S

 G
F

7E
U

 L
S

6L
B

PROJUDI - Processo: 0002947-77.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 80.1 - Assinado digitalmente por Ricardo Andraus
05/03/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição